PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Dianópolis e seus fundos torna público o cancelamento da Ata SRP 061/2023, assinada
em 10/08/2023.do registro de preços que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS  E  SEUS  FUNDOS,  CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I, conforme especificações constantes no Edital de licitação e seus anexos, com quantias
estimadas e para entregas parciais.

RAZÃO SOCIAL: R2S TECNOLOGIA LTDA

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA
MENOR
PREÇO
UNIT.

PREÇO
TOTAL

1/3 PÇ 29
AR CONDICIONADO 18000BTU,
tipo split, parede frio, 220vts,
controle remoto sem fio, baixo
nível de ruído. COTA PRINCIPAL

TCL 2.500,00 72.500,00

1/4 PÇ 7
AR CONDICIONADO 18000BTU,
tipo split, parede frio, 220vts,
controle remoto sem fio, baixo
nível de ruído. COTA RESERVA

TCL 2.500,00 17.500,00

1/5 PÇ 9
AR CONDICIONADO 24000BTU,
tipo split, parede frio, 220vts,
controle remoto sem fio, baixo
nível de ruído.

TCL 3.600,00 32.400,00

1/26 un 4 GELADEIRA/REFRIGERADOR
FROST FREE 375 LITROS CONTINENTAL 2.999,00 11.996,00

1/27 un 5

LAVADORA ALTA PRESSÃO 1800
PSI, SISTEMA STOP TOTAL,
BOMBA AXIAL COM CABEÇOTE DE
ALUMÍNIO, PISTÃO EM AÇO INOX,
PORTA ACESSÓRIOS, SUPORTE DE
MANGUEIRA, CABO ELÉTRICO ,
PISTOLA DE ALTA PRESSÃO COM
TRAVA DE SEGURANÇA, BICO
REGULÁVEL.

ELECTROLUX 630,00 3.150,00

1/39 PÇ 24
Televisor - Smart TV; Tipo Led;
Tamanho Mínimo da Tela 42" até
55"; com Conversor Digital;
Entrada HDMI e Portas USB

AOC 1.620,00 38.880,00

TOTAL: 176.426,00

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-565ed8-01042024154302

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1108/2024, em 01/04/2024 16:23

cancelamento-de-ata-de-registro-de-precos-n-018-2023-5214.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org